

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 3 комбинированного вида"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	7	7	0	5	0	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	7	7	0	5	0	2	0	0	0
из них женщин	7	7	0	5	0	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
МАДОУ "Детский Сад № 3"																									
16537	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
26537	Тьютор ДОУ №3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Филиал МАДОУ "Детский Сад № 3" - "Детский Сад № 29"																									
36537	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
46537	Бригадир поваров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
Филиал МАДОУ "Детский Сад № 3" - "Детский Сад № 33"																									
56537	Бригадир поваров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
Филиал МАДОУ "Детский Сад № 3" - "Детский Сад № 32"																									
66537	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Филиал МАДОУ "Детский Сад № 3" - "Детский Сад № 34"																	
76537	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Чижова Т.А. _____ 23.09.2024
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ _____ Козинский М.Е. _____ 23.09.2024
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Инструктор по физической культуре _____ Харченко О.В. _____ 23.09.2024
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1736 _____ Кормин Михаил Владиславович _____ 05.09.2024
(№ в реестре экспертов) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 3 комбинированного вида"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
МАДОУ "Детский Сад № 3" Филиал МАДОУ "Детский Сад № 3" - "Детский Сад № 29"					
46537. Бригадир поваров	Необходимо предусмотреть дооборудование помещения приточной вентиляцией, а также соблюдать рациональный питьевой режим, соблюдать режим труда и отдыха, предусмотреть регламентированные перерывы в течение рабочего дня. При реализации данного мероприятия обеспечить показатели микроклимата в соответствии с Сан.Пин.2.2.4.548-96 "Гигиенические требования к микроклимату производственных помещений."	Снижение вредного воздействия фактора			
	Увеличить количество светильников. Установить лампы другой мощности	Увеличение искусственной освещенности			
	Вредные условия труда по фактору тяжести трудового процесса обусловлены спецификой трудового процесса, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров.	Снижение тяжести трудового процесса			
Филиал МАДОУ "Детский Сад № 3" - "Детский Сад № 33"					
56537. Бригадир поваров	Необходимо предусмотреть дооборудование помещения приточной вентиляцией, а также соблюдать рациональный питьевой режим, соблюдать режим труда и отдыха, предусмотреть регламентированные перерывы в течение рабочего дня. При реализации данного мероприятия обеспечить показатели микроклимата в соответствии с Сан.Пин.2.2.4.548-96 "Гигиенические	Снижение вредного воздействия фактора			

	требования к микроклимату производственных помещений."				
	Увеличить количество светильников. Установить лампы другой мощности	Увеличение искусственной освещенности			
	Вредные условия труда по фактору тяжести трудового процесса обусловлены спецификой трудового процесса, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров.	Снижение тяжести трудового процесса			
Филиал МАДОУ "Детский сад № 3" - "Детский сад № 32"					
Филиал МАДОУ "Детский сад № 3" - "Детский сад № 34"					

Дата составления: 05.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.09.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.09.2024 (дата)

Инструктор по физической культуре _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.09.2024 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1736 _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.09.2024 (дата)

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 151325621799860972593249704829105498913750279393

Владелец Чижова Татьяна Александровна

Действителен с 27.03.2025 по 27.03.2026